

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 3.**

Nabídka č.: 17070-03_1

Revize č.:

Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE ERBENOVA
- Změna stavby - úpravy křižovatek -**

Datum vyhotovení: 25.9.2017

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE ERBENOVA
- Změna stavby - úpravy křižovatek -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák - jednatel
Telefon: +420 326 771 024 FAX: +420 326 921 352 E-mail: info@h-intes.cz
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: http://www.h-intes.cz

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
1 189 353,47 Kč	249 764,23 Kč	1 439 117,70 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle SoD
Termín ukončení prací: dle SoD
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení: 25.9.2017

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

Aleš Neudert
obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Stránka: 3 z 12

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE ERBENOVA
- Změna stavby - úpravy křižovatek -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

25.9.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce								
P	PŘÍPOČTY					1 189 353,47		
1	Zemní práce					123 707,20		
61	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	34,700	81,00	2 810,70		
		SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ						
		5,000						
		SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova						
		7,200						
		SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova						
		8,0+10,0+4,50						
		22,500						
113107241		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	625,000	42,00	26 250,00		61,250
		SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ						
		35,0x15,0 + 4,0x25,0						
		625,000						
113155221		Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	625,000	84,00	52 500,00	0,025	48,125
113154253		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	434,500	97,00	42 146,50	0,026	55,616
		SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova						
		15,0x7,20						
		108,000						
		SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova						
		((8,0+10,0):2x30,0)+(4,50x7,0)+(2x(5,0x5,0:2))						
		326,500						
5	Komunikace pozemní					818 091,63		
938909311		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 059,500	14,00	14 833,00		21,190
572141111		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	87,159	2 250,00	196 106,63	87,159	
		SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ						
		3 cm vyrovnávek						
		625,0 x 0,0795						
		49,688						
		SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova						
		1 cm vyrovnávek						
		108,0 x 0,0265						
		2,862						
		SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova						
		4 cm vyrovnávek						
		326,0 x 0,106						
		34,609						
573231108		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 119,000	17,00	36 023,00	1,081	
577144211		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 059,500	331,00	350 694,50	137,375	
919721202		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	625,000	295,00	184 375,00	1,219	
		SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ						
919111222		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v CB krytu	m	160,000	95,00	15 200,00	0,002	
		SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ						
		6,0x15,0 + 2,0x35,0						
919121121		Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	160,000	96,00	15 360,00	0,014	
919732211		Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	64,700	85,00	5 499,50	0,039	
		SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ						
		5,000						
		SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova						
		7,200						
		SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova						
		8,0+10,0+4,50+30						
		52,500						

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
8	Trubní vedení					22 530,00		
899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 570,00	4 710,00	1,271		
	SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova							
	2,000							
	SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova							
	1,000							
899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 290,00	2 580,00	0,842		
	SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova							
	1,000							
	SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova							
	1,000							
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	698,00	3 490,00	1,555		
	SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova							
	5,000							
919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	10,000	1 175,00	11 750,00	16,168		
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					13 335,00		
	Vodorovné dopravní značení š 125 mm bílá barva s předznačením	m	111,000	9,50	1 054,50			
	SO.01 - Rekonstrukce parkoviště u 7. ZŠ							
	17× 5,0					85,000		
	SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova							
	11,0+15,0					26,000		
	Vodorovné dopravní značení š 250 mm bílá barva s předznačením	m	70,000	15,50	1 085,00			
	SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova							
	15,000							
	SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova							
	5,0+10,0+10,0+15,0+15,0					55,000		
	Vodorovné dopravní značení plošné (přechody, šipky, symboly) bílá barva s předznačením	m2	20,000	110,00	2 200,00			
	SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova							
	4,0 × 2,0 ÷ 2					4,000		
	SO.03 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Havlíčkova a Erbenova							
	8,0×4,0 ÷2					16,000		
915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	30,000	25,00	750,00	0,000		
915131R12	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly - červená barva	m2	30,000	310,00	9 300,00	0,026		
	SO.02 - Oprava povrchu asfaltové vozovky v křižovatce ulic Václavkova a Erbenova							
	15,0 × 2,0							
997	Přesun sutě					50 455,05		
997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	186,181	38,00	7 074,88			
997002R51	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot na skládku bez naložení ale se složením a urovnáním	t	186,181	123,00	22 900,26			
997013R81	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	186,181	110,00	20 479,91			
998	Přesun hmot					24 680,10		
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	246,801	100,00	24 680,10			
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					135 500,00		
012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemních sítí	...	3,000	1 000,00	3 000,00			
012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu	...	3,000	8 000,00	24 000,00			
032002000	Zařízení a vybavení staveniště	...	3,000	7 500,00	22 500,00			
034103000	Oplocení staveniště	...	2,000	5 500,00	11 000,00			
040001000	DIO	...	3,000	25 000,00	75 000,00			

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Cena celkem						1 189 353,47 Kč	246,801	186,181

.....

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE ERBENOVA - Změna stavby - úpravy křižovatek -

Zadavatel (objednatel):
Uchazeč (zhotovitel):
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav
H-Intes s.r.o.
25.9.2017



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Změny stavby a vícepráce										
HSV Práce a dodávky HSV								5 736 165,88	2 810,70	5 738 976,58
999VD Vedlejší a ostatní náklady								242 424,00		242 424,00
1	999000011VD	DIO	soubor	1,000		1,000	65 000,00	65 000,00		65 000,00
2	999000010VD	Fotodokumentace a průzkumy	soubor	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00		5 000,00
3	999000009VD	Vytyčení tras IS	soubor	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00		5 000,00
4	999000008VD	Autorský dozor	hod	24,000		24,000	1,00	24,00		24,00
5	999000007VD	Zařízení staveniště - provoz	měsíc	5,000		5,000	10 000,00	50 000,00		50 000,00
6	999000006VD	Zkoušky a měření	soubor	3,000		3,000	3 800,00	11 400,00		11 400,00
7	999000004VD	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000		1,000	55 000,00	55 000,00		55 000,00
8	999000003VD	Geodetické zaměření	soubor	1,000		1,000	25 000,00	25 000,00		25 000,00
9	999000002VD	Zařízení staveniště - demontáž	soubor	1,000		1,000	1 000,00	1 000,00		1 000,00
10	999000001VD	Zařízení staveniště - zřízení	soubor	1,000		1,000	25 000,00	25 000,00		25 000,00
M21 Elektromontáže								616 480,00		616 480,00
11	210500020RAA	Venkovní osvětlení stožár uliční stožár ocelový výška 8 m včetně osvětlovacích těles	kus	8,000		8,000	39 380,00	315 040,00		315 040,00
12	210810014RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly, 16-25 mm ² , volně uložený včetně dodávky kabelu 4x16 mm ²	m	300,000		300,000	235,00	70 500,00		70 500,00
13	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	300,000		300,000	123,00	36 900,00		36 900,00
14	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	300,000		300,000	121,00	36 300,00		36 300,00
15	233000X01VD	Chráníčka podélně dělená A 110 PS	m	300,000		300,000	418,00	125 400,00		125 400,00
16	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	60,000		60,000	121,00	7 260,00		7 260,00
17	233000X01VD	Chráníčka podélně dělená A 110 PS	m	60,000		60,000	418,00	25 080,00		25 080,00
11 Přípravné a přidružené práce								937 243,47		937 243,47
18	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m ² , živice tl. 15 cm	m ²	1 428,000		1 428,000	78,00	111 384,00		111 384,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
19	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	754,460		754,460	52,00	39 231,92		39 231,92
20	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	637,221		637,221	105,00	66 908,23		66 908,23
21	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	618,800		618,800	68,00	42 078,40		42 078,40
22	113201011RAA	Vytrhání obrubníků silničních včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m	1 250,000		1 250,000	97,00	121 250,00		121 250,00
23	113111220R00	Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.20cm	m2	1 428,000		1 428,000	68,00	97 104,00		97 104,00
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	787,018		787,018	105,00	82 636,93		82 636,93
25	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	1 373,260		1 373,260	66,00	90 635,16		90 635,16
26	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2 028,474		2 028,474	141,00	286 014,83		286 014,83
12 Odkopávky a prokopávky								29 462,76		29 462,76
27	121100002RAB	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 30 cm	m3	80,280		80,280	367,00	29 462,76		29 462,76
13 Hloubené výkopávky								107 682,00		107 682,00
28	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	262,000		262,000	411,00	107 682,00		107 682,00
17 Konstrukce ze zemin								73 622,00		73 622,00
29	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	262,000		262,000	281,00	73 622,00		73 622,00
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní								62 839,14		62 839,14
30	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	322,252		322,252	195,00	62 839,14		62 839,14
21 Úprava podloží a základové spáry								151 582,00		151 582,00
31	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	17,000		17,000	510,00	8 670,00		8 670,00
32	28697910V	Blok vsakovací PP 300 l dl. 1200mm černý	kus	17,000		17,000	1 646,00	27 982,00		27 982,00
33	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	40,000		40,000	58,00	2 320,00		2 320,00
34	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	250,000		250,000	349,00	87 250,00		87 250,00
35	212312111R00	Lože trativodu z betonu prostého	m3	10,000		10,000	2 536,00	25 360,00		25 360,00
32 Zdi přehradní a opěrné								261 800,00		261 800,00
36	320101111R00	Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	m3	42,500		42,500	1 440,00	61 200,00		61 200,00
37	59385121	Energokanáľ IZE 80/19 90x70x60 cm	kus	283,333		283,333	708,00	200 600,00		200 600,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								63 400,00		63 400,00
38	452311151RT1	Desky podkladní pod potrubí z betonu beton prostý třídy C 20/25 S3	m3	25,000		25,000	2 536,00	63 400,00		63 400,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné							867 215,00		867 215,00
39	577000016RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-V-PIII bez výkopových prací	m2	947,000		947,000	862,00	816 314,00		816 314,00
40	577000018RAB	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII bez výkopových prací	m2	47,000		47,000	1 083,00	50 901,00		50 901,00
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)							1 490 939,50		1 490 939,50
41	591040216RAB	Komunikace dlážděné D2-D-2-O-PIII bez výkopových prací	m2	869,000		869,000	743,00	645 667,00		645 667,00
42	591040116RAB	Komunikace dlážděné D2-D-1-O-PIII bez výkopových prací	m2	1 310,500		1 310,500	645,00	845 272,50		845 272,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce							11 109,00		11 109,00
43	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	13,800		13,800	805,00	11 109,00		11 109,00
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							267 255,00		267 255,00
44	894411020RAF	Vpust' uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem DN 150, mříž litina 500x500 40 t, hl. 1,59 m	kus	7,000		7,000	9 370,00	65 590,00		65 590,00
45	894800011R00	Osazení odlučovače ropných látek průtok do 10 l/s	kus	1,000		1,000	2 120,00	2 120,00		2 120,00
46	898011114RAD	Kabelová komora z HD-PE 1020x420x1220 mm třída zatížení D včetně podkladní vrstvy a obsypu	kus	5,000		5,000	39 450,00	197 250,00		197 250,00
47	895941311ROX	Demontáž a zřízení vpusti uliční	kus	1,000		1,000	2 295,00	2 295,00		2 295,00
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách							535 277,00		535 277,00
48	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	7,000		7,000	817,00	5 719,00		5 719,00
49	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,000		8,000	346,00	2 768,00		2 768,00
50	40445145.A	Značka dopr dodat E 2c, 700/500 fó1 1, EG 7letá	kus	4,000		4,000	687,00	2 748,00		2 748,00
51	40445032.A	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fó1 1, EG 7letá	kus	4,000		4,000	750,00	3 000,00		3 000,00
52	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	35,000		35,000	506,00	17 710,00		17 710,00
53	915711112R00	Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé	m	330,000		330,000	56,40	18 612,00		18 612,00
54	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15	m	1 620,000		1 620,000	208,00	336 960,00		336 960,00
55	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200	kus	540,000		540,000	69,00	37 260,00		37 260,00
56	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250	kus	540,000		540,000	69,00	37 260,00		37 260,00
57	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	540,000		540,000	90,00	48 600,00		48 600,00
58	915712112R00	Vodorovné značení vodicích čar š.25 cm silnovrstvé	m	220,000		220,000	112,00	24 640,00		24 640,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
96		Bourání konstrukcí						1 785,00		1 785,00
59	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	7,000		7,000	255,00	1 785,00		1 785,00
M46		Zemní práce při montážích						16 050,00	2 810,70	18 860,70
60	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	500,000		500,000	24,00	12 000,00		12 000,00
61	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	50,000	34,700	84,700	81,00	4 050,00	2 810,70	6 860,70
DOD		Dodatky							1 186 542,77	1 186 542,77
113107241		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2		625,000	625,000	42,00		26 250,00	26 250,00
113155221		Frézování betonového krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2		625,000	625,000	84,00		52 500,00	52 500,00
113154253		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2		434,500	434,500	97,00		42 146,50	42 146,50
938909311		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2		1 059,500	1 059,500	14,00		14 833,00	14 833,00
572141111		Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t		87,159	87,159	2 250,00		196 106,63	196 106,63
573231108		Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2		2 119,000	2 119,000	17,00		36 023,00	36 023,00
577144211		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2		1 059,500	1 059,500	331,00		350 694,50	350 694,50
919721202		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2		625,000	625,000	295,00		184 375,00	184 375,00
919111222		Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m		160,000	160,000	95,00		15 200,00	15 200,00
919121121		Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m		160,000	160,000	96,00		15 360,00	15 360,00
919732211		Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		64,700	64,700	85,00		5 499,50	5 499,50
899231111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus		3,000	3,000	1 570,00		4 710,00	4 710,00
899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus		2,000	2,000	1 290,00		2 580,00	2 580,00
899431111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus		5,000	5,000	698,00		3 490,00	3 490,00
919794441		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus		10,000	10,000	1 175,00		11 750,00	11 750,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
Cena celkem								5 736 165,88 Kč	1 189 353,47 Kč	6 925 519,35 Kč